
容量 容量

コード類 延長コード

分岐コード

マルチコード

変換コード

DMX512

100W

500W

500W

500W

575W

500W×2 500W×2

　　　　　　■HULIC HALL　［ヒューリックホール］■　照明機材リスト

2026.1.13現在

※高所作業ローリングタワー（1台)・脚立(2台)がございます（備品リストに明記）

※各バトン回路・フロアー回路・仮設分電盤等は照明回路図面を参照してください

※PAR/フレネル/平凸用カラーフィルター：6inch　ソースフォー用カラーフィルター：4.5inch

C型30Aコネクター オス 6

ホワイエ用スポットライト

その他

TOSHIBA

TOSHIBA

Panasonic
スタンド類

Panasonic

効果機械類
Panasonic

丸茂電機

Panasonic

C型20Aコネクター メス 7

ボーダーハンガー 4

C型20Aコネクター オス 16

LEDスポットライト 1

配線ダクト用集光型スポットライト 40

配線ダクト調光システム(クローク内) 1

C型30A-C型30A 10ｍ 10

平行15A-平行15A 20

DMX5P 20ｍ 1

C型30A-C型20A 二双 1ｍ 10

C型30A-平行15A 1ｍ 11

C型30A-C型20A（3ｃｈ） 10ｍ 1

C型20A-C型20A（3ｃｈ） 10ｍ 3

10ｍ 10

C型20A-C型20A　二又 1ｍ 80

C型20A-C型20A 2ｍ 38

C型20A-C型20A 5ｍ 20

C型20A-C型20A

3連アーム 2

操作棒 2～3.8ｍ 2

ハイスタンド 2

ハンガー 170

フロアーベース 6

折りたたみ式スタンド 4

ロアーホリゾントライト（Ｗ1800） 6

ミラーボール　Ф400　ＤＭＸ制御　吊用 1

項目 メーカー 内容 備考 個数

スポットライト類

　　ネットワークPCによる外部記憶（USB/SD/FD)

Panasonicコンソール

6

2

調光ユニット Panasonic

40

40

100

50

8

6

1000

1024

1000

100

5

5

1

1

40

20

個数

102

10

10

TOSHIBA シールドビームブロードライト（2灯ミニブルート） 2灯

同上ゴボホルダ

ETC ソースフォー426

平凸レンズスポットライト

フレネルソフトレンズスポットライト

PER56 M

Panasonic

　　プリセット/フリースイッチ

　　チャンネルピアノスイッチ

　　パート（自動演出）記憶数

　　エフェクト同時再生

　　エフェクトパターン数 100ステップ

　　記憶キュー数

　　制御チャンネル

　　記憶シーン数

　　サブマスターフェーダー 50ページ

　　プリセットフェーダー 3段

　　クロスフェーダー

　　マスターフェーダー

プレジャーΣ

　　　　　　　　　　　MCCB 2P 50AF/40AT

演出用直回路　　MCCB 2P 50AF/40AT

入力電源　AC3Ф4W 182/105V 50Hz　250kVA

項目 メーカー 内容 備考

　　　　　　　　　　　MCCB 2P 50AF/20AT

客席用調光回路　1L100V20Aユニット

　　　　　　　　　　　MCCB 2P 50AF/40AT

演出用調光回路　1L100V30Aユニット

入力主幹　MCCB 4P 250AF/250AT×2


