

項目	メーカー	内容	容量	備考	個数
調光ユニット	Panasonic	入力電源 AC3Φ4W 182/105V 50Hz 250kVA			
		入力主幹 MCCB 4P 250AF/250AT×2			
		演出用調光回路 1L100V30Aユニット			102
		MCCB 2P 50AF/40AT			
		客席用調光回路 1L100V20Aユニット			10
		MCCB 2P 50AF/20AT			
		演出用直回路 MCCB 2P 50AF/40AT			10
		MCCB 2P 50AF/40AT			
		ブレジャーΣ			
コンソール	Panasonic	マスター・フェーダー			1
		クロス・フェーダー			1
		プリセッタ・フェーダー	3段		40
		サブマスター・フェーダー	50ページ		20
		記憶・シーン数			1000
		制御・チャンネル			1024
		記憶・キュー数			1000
		エフェクト・パターン数	100ステップ		100
		エフェクト・同時再生			5
		パート（自動演出）記憶数			5
		チャンネル・ピアノ・スイッチ			40
		プリセッタ・フリースイッチ			40
		ネットワーク・PCIによる外部記憶（USB/SD/FD）			
		PER56	500W	M	100
		フレネル・ソフトレンズ・スポットライト	500W		50
スポットライト類	Panasonic	平凸レンズ・スポットライト	500W		8
		ソース・フォー-426	575W		6
		同上ゴボホルダ			6
	TOSHIBA	シールド・ビーム・プロードライト（2灯ミニブルート）	500W×2	2灯	2

項目	メーカー	内容	容量	備考	個数
効果機械類	Panasonic	ロアーホリゾントライト（W1800）			6
	丸茂電機	ミラーボール Φ400 DMX制御 吊用			1
スタンド類	Panasonic	フロアベース			6
	TOSHIBA	折りたたみ式スタンド			4
	Panasonic	ハイスタンド			2
	Panasonic	ハンガー			170
	TOSHIBA	3連アーム			2
コード類 延長コード 分岐コード マルチコード 変換コード DMX512	Panasonic	操作棒		2~3.8m	2
	Panasonic	C型20A-C型20A			2m 38
	Panasonic	C型20A-C型20A			5m 20
	Panasonic	C型20A-C型20A			10m 10
	Panasonic	C型20A-C型20A 二又			1m 80
	Panasonic	C型30A-C型20A (3ch)			10m 1
	Panasonic	C型20A-C型20A (3ch)			10m 3
	Panasonic	C型30A-C型20A 二双			1m 10
	Panasonic	C型30A-平行15A			1m 11
	Panasonic	平行15A-平行15A			20
	Panasonic	DMX5P			20m 1
	Panasonic	C型30A-C型30A			10m 10
	Panasonic	ホワイエ用スポットライト	配線ダクト用集光型スポットライト	100W	40
	Panasonic		配線ダクト調光システム(クローケ内)		1
その他	Panasonic	LEDスポットライト			1
	Panasonic	ボーダーハンガー			4
	Panasonic	C型20Aコネクター オス			16
	Panasonic	C型20Aコネクター メス			7
	Panasonic	C型30Aコネクター オス	500W×2		6

※高所作業ローリングタワー（1台）・脚立（2台）がございます（備品リストに明記）

※各バトン回路・フロア回路・仮設分電盤等は照明回路図面を参照してください

※PAR/フレネル/平凸用カラーフィルター：6inch ソースフォー用カラーフィルター：4.5inch

## ■HULIC HALL [ヒューリックホール] ■ 照明機材リスト